
Monitor Polski Nr 49 - 453 - Poz. 376, 377 i 378 

b) w ust. 4 po wyrazach "Ministra Rynku Wewnętrz
nego" dodaje się wyrazy "oraz Agencja Rynku Rol
nego", 

2) w § 4 w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
,,8) rezerwy artykułów żywnościowych - Prezes 

Agencji Rynku Rolnego.", 

3) w § 6 w ust. 1 po wyrazach "Ministra Rynku Wew
nętrznego" dodaje się wyrazy "oraz Prezesa Agencji 
Rynku Rolnego stosownie do przepisu § 3 ust. 3.", 

4) w § 7 w ust. 2 po wyrazach "z ministrami tworzącymi te 
rezerwy" dodaje się wyrazy "oraz na wniosek Prezesa 
Agencji Rynku Rolnego w odniesieniu do rezerw, o któ
rych mowa w § 4 ust. 2 pkt 8.", 

5) w § 8: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Gospodarka finansowa w zakresie rezerw państ
wowych gospodarczych jest prowadzona przez 
Główny Zarząd Rezerw Państwowych w formie 
gospodarstwa pomocniczego, a przez Agencję 
Rynku Rolnego - zgodnie z zasadami obowią
zującymi zakłady budżetowe.", 

b) w ust. 2 w pkt 1 po wyrazach "gospodarstwa 
pomocniczego" dodaje się wyrazy "oraz zakładu 
budżetowego" , 

6) w § 9 w ust. 2 po wyrazach "Ministra Rynku Wewnętrz
nego" dodaje się wyrazy "oraz Pre~sa Agencji Rynku 
Rolnego", 

7) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,1. Decyzję o zwolnieniu rezerw państwowych gos

podarczych nie wymienionych w § 9 podejmują 
odpowiednio Minister Rynku Wewnętrznego 
lub Prezes Agencji Rynku Rolnego.", 

8) w § 11 w ust. 2 i 3 po wyrazach "Głównego Zarządu 
Rezerw Państwowych" dodaje się wyrazy "oraz Agencji 
Rynku Rolnego.", 

9) w § 21: 
a) w ust. 1 po wyrazach "Rynku Wewnętrznego" skreś

la się przecinek i dodaje wyrazy "oraz Prezesem 
Agencji Rynku Rolnego," 

b) w ust. 2 po wyrazach "Minister Rynku Wewnętrz
nego" skreśla się wyraz "składa" i dodaje wyrazy 
"oraz Prezes Agencji Rynku Rolnego składają", 

10) w § 22 po wyrazach "urzędów centralnych" stawia się 
przecinek i dodaje wyrazy "Prezesa Agencji Rynku 
Rolnego". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

377 

ZARZĄDZENIE Nr 65 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 grudnia 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób wchodzących w skład komisji 
wyborczych, powołanych do przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465) na wniosek Państwowej 
Komisji Wyborczej zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 53 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
17 października 1990 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów 
podróży dla osób wchodzącydh w skład komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rze
czypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 39, poz. 308) po 
§ 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

,,§ 2 a
. Osobom wchodzącym w skład komisji wyborczych 

w obwodach głosowania utworzonych za granicą 
przysługują diety i zwrot kosztów podróży odpowied
nio na zasadach określonych uchwałą nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 24 czerwca 1985 r. w sprawie 
pokrywania kosztów podróży służbowych poza grani
cami kraju (Monitor Polski Nr 20, poz. 154 i -Nr 30, 
poz. 202). Przepisy § 2 stosuje się odpowiednio." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 5 października 1990 r. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

378 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NAROROWEJ 

z dnia 19 grudnia 1990 r. 

w sprawie trybu postępowania przy zatrudnianiu na stanowisku profesora nadzwyczajnego w uczelni osób 
nie posiadających tytułu naukowego lub stopnia naukowego doktora habilitowanego. 

Na podstawie art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatrudnienie na stanowisku profesora nadzwy
czajnego osób nie posiadających tytułu naukowego lub 
stopnia naukowego doktora habilitowanego może nastąpić: 

1) w jednostce organizacyjnej uczelni prowadzącej kształ
cenie studentów z zakresie specjalności określonych 
w zarządzeniu wydanym na podstawie art. 81 ust. 

1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385). zwanej dalej "u
stawą", 

2) po przeprowadzeniu postępowania kwalifikacyj-
nego i uzyskaniu pozytywnej opinii odpowiednio Cent
ralnej Komisji do Spraw Tytułu Naukowego i Sto
pni Naukowych, zwanej dalej "Centralną Komisją", lub 
organu przedstawicielskiego wyższego szkolnictwa ar
tystycznego, zwanego dalej "organem przedstawiciels
kim". 


